
Seznam členů NKS 2011

ÚŘAD JMÉNO FUNKCE E-MAIL

Ing. Zdeněk Duspiva Národní koordinátor zdenek.duspiva@post.cz

Ing. Pavel Kryštof 1. místopředseda NKS pavel.krystof@mvcr.cz

JUDr. Petr Voříšek člen NKS petr.vorisek@mvcr.cz

Ing. Vladimír Hejkal alternát NKS vhejkal@seznam.cz

JUDr. Petra Smolíková místopředsedkyně NKS petra.smolikova@mkcr.cz

JUDr. Jan Fučík alternát NKS jan.fucik@mkcr.cz

Ing. Jan Duben místopředseda NKS duben@mpo.cz

Ing., Mgr. Jaromír Novák člen NKS    novak@mpo.cz

Mgr. Zuzana Chudomelová alternát NKS chudomelova@mpo.cz

Mgr. Zdeněk Zajíček člen NKS zdenek.zajicek@mfcr.cz

Ing. Pavel Kalina, CSc. alternát NKS pavel.kalina@mfcr.cz

Ing. David Kafka člen NKS
david.kafka@mpsv.cz  
petra.jizbova@mpsv.cz

Ing. Petra Marešová alternát NKS petra.maresova@mpsv.cz

Mgr. Václav Šmíd člen NKS vaclav.smid@msmt.cz

Ing. Marek Fiala alternát NKS marek.fiala@msmt.cz

Tomáš Vrbík člen NKS tomas.vrbik@mzp.cz

Denisa Hrabáková alternát NKS denisa.hrabakova@mzp.cz

JUDr. Michal Petr, Ph.D. člen NKS michal.petr@compet.cz

Ing. Jana Konopiská alternát NKS jana.konopiska@compet.cz

PhDr. Pavel Dvořák, CSc. člen NKS dvorakp@ctu.cz

Ing. Jiří Duchač alternát NKS duchacj@ctu.cz

Ing. Jiří Šenkýř člen NKS senkyr.j@rrtv.cz

Mgr. Milan Bouška alternát NKS bouska.m@rrtv.cz

Ing. Lubomír Poul člen NKS
poul.lubomir@vlada.cz  
marouskova.ludmila@vlada.cz

Tomáš Hasil alternát NKS tom.hasil@seznam.cz
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